
Uchwała Nr XXX/199/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki umownej na 

nieruchomości  

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), § 3 ust. 8, § 10 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 uchwały 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XIII/95/2019 z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 15 października 2019 r., 

poz. 4832), oraz uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XXVI/176/2020 z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez 

Powiat Bieszczadzki, 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Powiatu Bieszczadzkiego wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz Polskiego 

Koncernu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku, hipoteki 

umownej do kwoty 2 000.000,00 zł na prawie własności użytkowania wieczystego  

nieruchomości położonej w Ustrzykach Dolnych objętej księgą wieczystą  

nr KS2E/00021624/7, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

Nr 1902 o powierzchni 3,9818 ha wraz z prawem własności budynków 

stanowiących odrębny od gruntu przedmiot własności, budowli lub innych 

naniesień, zabezpieczającej zapłatę przez Powiat Bieszczadzki na rzecz Polskiego 

Koncernu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku kwoty 

stanowiącej wartość rynkową wskazanego powyżej prawa własności użytkowania 

wieczystego nieruchomości.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 

przeniesienia na rzecz Powiatu Bieszczadzkiego własności prawa użytkowania 

wieczystego wskazanego w § 1. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

        Marek Bajda 



 


